
 

   
 

Nové možnosti rozvoje vzdělávání na Technické univerzitě v Liberci 

Specifický cíl A3: Tvorba nových profesně zaměřených studijních programů 

NPO_TUL_MSMT-16598/2022 

 

 

 

 

 

Aktivity – vizualizace 
 

 

 

 

Mgr. Petra Pirklová, Ph.D. 
 

 

 

  

 

 

 

 

 



 

   
 

Aktivity – vizualizace 

Sítě krychle: 

 
 

 
 

 



 

   
 

 
 

 



 

   
 

Spoj dva útvary, které po sjednocení vytvoří obdélník:

 

  

Spojením teček nakresli útvar vlevo: 

 

 

 



 

   
 

Je vyznačený list papíru ve spodní řadě ten, který je skládán naznačenými přehybech papíru v horní řadě? 

 

  



 

   
 

Který papír je skládán v horní řadě? 

 

 



 

   
 

 

  



 

   
 

Najděte všechny pohledy na těleso (půdorys, nárys, bokorys) 

 

    



 

   
 

 

 

 

 

Do které krychle zapadne dílek vlevo? 

 

 

 



 

   
 

 



 

   
 

 



 

   
 

 

 

 

 

 

 



 

   
 

 

 

 

Na Geoboardu vyznačte čtverec a rozdělte ho na 4 trojúhelníky. 

 

Na Geoboardu vyznačte lichoběžník a rozdělte ho na 4 čtverce a 2 trojúhelníky. 

 



 

   
 

 

 



 

   
 

 

    



 

   
 

 

 

 

 



 

   
 

 

Řešení: 

 



 

   
 

      

 


